RH- Fortaleza, 22 de julho de 2010

PROCESSO Nº 38529-03.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): AGENOR STUDART NETO
JUIZ(A): SUBSTITUTO TITULAR DA COMARCA DE UMIRIM
ASSUNTO :SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 801,28 (oitocentos e um reais e vinte e oito centavos), referente às 
diárias, por ter respondido pelos serviços judiciários da Comarca vinculada de Tururu, durante o mês de maio de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 19 de julho de 2010.

[...]

Ramiro César de Paula Barroso, Secretário de Recursos  Humanos e Gestão do FERMOJU do TJCE.

PROCESSO Nº 38529-03.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): AGENOR STUDART NETO
JUIZ(A): SUBSTITUTO TITULAR DA COMARCA DE UMIRIM
ASSUNTO: PAGAMENTO DE  INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 172,48 (cento e setenta e dois reais e quarenta e oito centavos), 
referente à indenização de transporte, por ter respondido pelos serviços judiciários da Comarca vinculada de Tururu, durante o 
mês de maio de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 19 de julho de 2010.

[...]

Ramiro César de Paula Barroso, Secretário de Recursos  Humanos e Gestão do FERMOJU do TJCE.

PROCESSO Nº 34908-95.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): MAGNO GOMES DE OLIVEIRA
JUIZ(A): DE DIREITO TITULAR DA COMARCA DE BOA VIAGEM
ASSUNTO :SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 213,10 (duzentos e treze  reais e dez centavos), referente às 
diárias, por ter participado da reunião relativa à assinatura do Contrato nº 79/2009, entre o Tribunal de Justiça e o Banco do 
Brasil, no dia  30 de abril de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 20 de julho de 2010.